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Esittelijä Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli 
 
Esittely Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta käsitteli 

kokouksessaan 2.10.2024 (D&S jk 2.10.2024 §83) 
työllistämistoimenpiteitä seurakuntayhtymässä kehittävää Täsmänä-
hanketta. Hanketta kehitettiin yhdessä Länsi-Suomen 
Diakonialaitoksen säätiön (Diakon) kanssa. Keski-Suomen Ely-
keskus teki hankkeesta myönteisen rahoituspäätöksen 27.1.2025. 

 
 Täsmänä-hanke hakee ratkaisuja akuuttiin kriisiin heikommassa 

työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden toiminnan ja palveluiden 
turvaamiseksi. Hankkeessa tuotetaan tietopohjaa heikommassa 
työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden työllistymistä 
hidastavista ja nopeuttavista tekijöistä sekä kustannusvaikutuksista 
niin hankkeen tuottaman toiminnan perusteella kuin alueellisia 
tilastoja hyödyntäen. Hankkeen kohderyhmänä on työmarkkinoiden 
näkökulmasta heikoimmassa asemassa olevia henkilöitä, joilla on 
suuri syrjäytymisen tai syrjäytetyksi tulemisen riski. Tukemalla heitä 
hankkeessa torjutaan eriarvoistumista ja syrjäytymistä. Hankkeen 
verkostotyössä pyritään tuomaan kohderyhmän ääntä kuuluville 
heitä koskevien toimintojen ja palveluiden suunnittelussa. Hankkeen 
tuottama ryhmätoiminta lisää osallistujien hyvinvointia ja valmiuksia 
kohti työelämää. Hankkeeseen osallistuu kaikkiaan 8 yritystä ja 200 
henkilöä. 

 
 Hanke kohdistuu ainoastaan Varsinais-Suomeen. Kustannukset ovat 

enintään 710 556 euroa ja tuen osuus on enintään 568 445 euroa. 
Seurakuntayhtymän osahankkeen kustannukset ovat yhteensä 
enintään 436 548 euroa, josta omarahoituksen osuus on 87 310 
euroa. Seurakuntayhtymän osahankkeeseen palkataan kaksi 
hanketyöntekijää. 

 
 Hankkeen toiminta käynnistyy kevään 2025 aikana ja kestää 

vähintään 31.12.2027 saakka. Hanketoiminta liittyy tiiviisti 
käynnistyvien toimintakeskusten toimintaan. 

 
Esitys Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta merkitsee 

tiedokseen Täsmänä-hankkeen myönteisen rahoituspäätöksen ja 
hanketoiminnan käynnistymisen.    
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


